
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

㈱菊地建設 落札者 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

㈲菊池塗装店 失格 　　最低制限価格未満 0.7002

㈱高千 0.9207

㈲中島塗装工業所 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

㈲やまぐち塗装工業 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

落札金額

33,718,000

入札の最終結果

㈱菊地建設

33,718,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

36,650,000

33,718,000

25,665,000

33,747,000

33,718,000

33,718,000

市営建設工事条件付一般競争入札調書

宮古市総合福祉センター外壁屋根等改修工事

宮古市小山田二丁目９番20号 地内

令和5年5月23日 本庁舎3階入札室午後1時30分

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考



様式第２号（別表関係）

宮古市総合福祉センター外壁屋根等改修工事

宮古市小山田二丁目９番20号 地内

塗装工事

【建物規模】 RC造3階建て　延床面積 A=2,809.38㎡
【直接仮設】　（養生・足場・後片付け等）N=1式
【外壁改修】　外壁･ｽﾗｸﾌﾞ下・階段手摺壁笠木 A=1,232㎡、外壁・破
風・鼻隠し A=242㎡、ｽﾗﾌﾞ下等 A=147㎡、軒天井A=506㎡
【塗装改修】　屋根A=1,666㎡、鋼製建具 A=44.3㎡
【金属】　庇ﾊﾟﾗﾍﾟｯﾄ桟木･ﾊﾞﾙｺﾆｰ笠木 N=1式

㈱菊地建設

代表取締役　菊地　和弘

住所 宮古市八木沢1-5-1

令和5年6月2日

令和5年10月29日

37,089,800円

工事担当課： 保健福祉部福祉課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


